
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про співфінансування 
Проекту, що може реалізовуватись 

за рахунок державного 
фонду регіонального розвитку

Розглянувши та обговоривши пропозиції архітекторів по об’єкту «Будівництво 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів на 2640 учнів по вул.Симоненка 
Василя,103 в 5 мікрорайоні ІУ житлового району м.Бровари  Київської області» в 
рамках концепції «Нова освітня Платформа», керуючись постановою Кабінету 
Міністрів України від 18 березня 2016 року №196 «Деякі питання державного 
фонду регіонального розвитку», пунктом 23 статті 26  Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

1. При формуванні бюджету на 2017 рік передбачити 20% співфінансування 
для реалізації проекту «Будівництво загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів на 
2640 учнів по вул.Симоненка Василя,103 в 5 мікрорайоні ІУ житлового району 
м.Бровари  Київської області».
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                      І.В.Сапожко    

м. Бровари
від 18 жовтня 2016 року
№ 319-19-07


